4

[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
П Р И К А З

от  13.01.2016 г.                                                                      № 7-А
г. Майкоп
	Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Адыгея в Министерстве финансов Республики Адыгея замещение которых влечет за собой размещение  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства финансов Республики Адыгея, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства финансов Республики Адыгея

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. №613 «Вопросы противодействия коррупции»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Адыгея в Министерстве финансов Республики Адыгея замещение которых влечет за собой размещение  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства финансов Республики Адыгея, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства финансов Республики Адыгея
2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства финансов Республики Адыгея, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей размещаются на официальном сайте Министерства финансов Республики Адыгея в соответствии  с  Указом Главы Республики Адыгея от 11 июля 2012 г. №154  «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Республики Адыгея, государственных гражданских служащих Республики Адыгея и членов их семей на официальном интернет-сайте исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея и официальных сайтах государственных органов Республики Адыгея и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
3. Признать утратившим силу Приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 08.12.2014 № 229-А «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Адыгея в Министерстве финансов Республики Адыгея замещение которых влечет за собой размещение  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства финансов Республики Адыгея, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства финансов Республики Адыгея».
4. Настоящий  приказ  вступает в силу со дня его подписания.

Министр								           Д.З. Долев

[bookmark: Par45]

[bookmark: Par32]
[bookmark: Par84]

Утвержден приказом
Министерства финансов
Республики Адыгея
от  13.01.2016 г. № 7-А

Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Адыгея в Министерстве финансов Республики Адыгея замещение которых влечет за собой размещение  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства финансов Республики Адыгея, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства финансов Республики Адыгея

1. Первый заместитель министра
2. Заместитель министра

[bookmark: Par108]Отдел межбюджетных отношений, сводного
планирования и мониторинга муниципальных финансов

1. Начальник отдела
2. Заместитель начальника отдела
3. Главный специалист-эксперт
4. Ведущий специалист-эксперт
5. Ведущий специалист-эксперт

[bookmark: Par116]Отдел методологии и мониторинга
государственных финансов Республики Адыгея

1. Начальник отдела

[bookmark: Par121]Отдел бюджетной политики в отраслях экономики

1. Начальник отдела
2. Консультант
3. Консультант

[bookmark: Par127]Отдел бюджетной политики в отраслях социальной сферы

1. Начальник отдела
2. Заместитель начальника отдела
3. Консультант
4. Главный специалист-эксперт
5. Ведущий специалист-эксперт

[bookmark: Par135]Отдел прогнозирования и анализа поступления доходов

1. Начальник отдела
2. Заместитель начальника отдела

[bookmark: Par139]Управление бюджетного учета и отчетности исполнения бюджетов

1. Начальник Управления - главный бухгалтер

[bookmark: Par143]Отдел консолидированной отчетности

1. Начальник отдела
2. Главный специалист-эксперт
3. Ведущий специалист-эксперт

[bookmark: Par150]Отдел консолидированной отчетности и учета кассового
исполнения бюджетов

1. Начальник отдела
2. Консультант

Отдел по санкционированию оплаты денежных обязательств

1. Начальник отдела
2. Главный специалист-эксперт
3. Ведущий специалист-эксперт
4. Специалист 1 разряда

[bookmark: Par159]Отдел бюджетной политики государственных органов
и иных ведомств

1. Начальник отдела
2. Консультант

[bookmark: Par166]Отдел правовой и кадровой политики

1. Начальник отдела
2. Главный специалист-эксперт

[bookmark: Par170]

Отдел информационных
технологий и материально-технического обеспечения

1. Начальник отдела
2. Заместитель начальника отдела
3. Консультант
4. Ведущий специалист-эксперт
5.Старший специалист 1 разряда

image1.png